



SCONTI  
DEL 30% **40%** **50%**

LA VITA SPESA AL MEGLIO

Offerte valide

dal 13 al 22 settembre 2022

[pamretailpro.it](http://pamretailpro.it)  



~~2.39~~  
SCONTO DEL  
**30%**

**1,65**

FLORA  
riso classico  
1 Kg

~~1.60~~  
SCONTO DEL  
**40%**

**0,96**  
4,80 €/Kg

BAULI  
croissant  
classico  
200 g



~~1.30~~  
SCONTO DEL  
**50%**

**0,65**  
8,13 €/Kg

PHILADELPHIA  
formaggio fresco  
classico/light - 80 g



*Dove vincere  
è favoloso*

DAL 13 SETTEMBRE  
AL 24 OTTOBRE 2022

SCOPRI COME  
ALL'INTERNO

GRANDE CONCORSO

*La Magica*  
**Isola**  
*di*  
**Pam**

*Dove vincere è favoloso*

Dal 13 settembre al 24 ottobre 2022

IN PALIO:

**OLTRE 20.000 PRODOTTI PREMIO,  
OGNI GIORNO 500€ DI SPESA\*  
E IN PIÙ 100 PREMI ESCLUSIVI**

**SCOPRI COME SU [PAMRETAILPRO.IT](http://PAMRETAILPRO.IT)**

SUPER TESORO FINALE



**10.000€**

*per un viaggio da sogno*



*Coca-Cola*

**FERRERO**



**KIMBO**  
*il Caffè di Napoli*

# VIVI L'AVVENTURA NELLA MAGICA ISOLA DI PAM

Dal 13 settembre al 24 ottobre 2022

in tutti i punti vendita Pam RetailPro, ogni 25€ di spesa ricevi 1 Cartolina.

Per ogni Prodotto Sponsor acquistato nei 25€ di spesa ricevi 1 Cartolina in più.

Per ogni Prodotto Top Sponsor acquistato nei 25€ di spesa ricevi 2 Cartoline in più.

Scopri i Prodotti Sponsor e Top Sponsor evidenziati a volantino o all'interno dei punti vendita.



APRI LA CARTOLINA E PROVA A VINCERE SUBITO  
OLTRE 20.000 PRODOTTI PREMIO



Continua a partecipare con il codice che trovi all'interno  
della cartolina su [pamretailpro.it](http://pamretailpro.it) o inquadrando il qr code.

IN PALIO OGNI GIORNO  
500€ IN GIFT CARD  
PAM RETAILPRO\*



E IN PIÙ, COLLEZIONANDO I CODICI  
PARTECIPI ALL'ESTRAZIONE DI 100 PREMI ESCLUSIVI.



25 Stiratrici verticali  
Philips Steam&Go Plus



10 Cruiser bike  
Coca-Cola



15 Speaker bluetooth  
JBL Charge 5



20 Friggitrici ad aria  
Philips Airfryer Essential



30 Macchine da caffè  
Kimbo Metal



FERRERO



KIMBO  
il Caffè di Napoli

## SUPER TESORO FINALE

# 10.000€

*per un viaggio da sogno*

\*Ogni giorno in palio 11 premi in Gift Card Pam RetailPro: n.2 da 100€, n.3 da 50€ e n.6 da 25€.

Concorso a premi valido in tutti i punti vendita Pam RetailPro dal 13 settembre al 24 ottobre 2022.

Estrazione finale entro il 30 novembre 2022. Valore totale montepremi € 74.644,19 (iva esclusa ove dovuta). Regolamento completo su [pamretailpro.it](http://pamretailpro.it)



# VIVI L'AVVENTURA NELLA MAGICA ISOLA DI PAM

Dal 13 settembre al 24 ottobre 2022

+1 CARTOLINA  
**PRODOTTO Sponsor**

Ogni 25€ di spesa ricevi 1 Cartolina.  
 Per ogni Prodotto Sponsor acquistato nei 25€ di spesa ricevi **1 Cartolina in più.**

*Dove vincere è favoloso*

Cerca tutti i Prodotti Sponsor all'interno dei punti vendita



**MARTINI**  
 spiedini di pollo rustici - al Kg

+1 CARTOLINA  
**8,90**



**BERETTA**  
 prosciutto cotto alta qualità - 120 g

+1 CARTOLINA  
**2,09**  
17,42 €/Kg



**FATINA**  
 pistacchi 200 g

+1 CARTOLINA  
**2,99**  
14,95 €/Kg



**TENERONI CASA MODENA**  
 originale/spinaciotti/baby mini/mozzarella/parmigiano 150 g/burger 180 g

+1 CARTOLINA  
**1,79**



**RUSSO**  
 pasta di semola formati normali varie trafile 500 g

+1 CARTOLINA  
**0,65**  
1,30 €/Kg



**FARCHIONI**  
 olio extravergine di oliva 1 lt

+1 CARTOLINA  
**4,49**



**RIO MARE**  
 tonno all'olio di oliva 120 g x 4 (3+1 omaggio)

+1 CARTOLINA  
**5,99**  
12,48 €/Kg



**PARMALAT ZYMIL**  
 latte uht senza lattosio con caffè/con cacao 250 ml

+1 CARTOLINA  
**1,00**  
4,00 €/Lt

**SCOPRI COME SU PAMRETAILPRO.IT**



# VIVI L'AVVENTURA NELLA MAGICA ISOLA DI PAM

Dal 13 settembre al 24 ottobre 2022

+1 CARTOLINA  
**PRODOTTO Sponsor**

Ogni 25€ di spesa ricevi 1 Cartolina.  
 Per ogni Prodotto Sponsor acquistato nei 25€ di spesa ricevi **1 Cartolina in più.**

*Dove vincere è favoloso*

Cerca tutti i Prodotti Sponsor all'interno dei punti vendita



**CAMPIELLO**  
 il novellino  
 senza zuccheri/light  
 350 g

+1 CARTOLINA  
**1,19**  
 3,40 €/kg



**SAN BENEDETTO**  
**SUCCOSO**  
 succhi  
 arancia/arancia/ananas  
 1,5 lt

+1 CARTOLINA  
**1,19**  
 0,79 €/lt



**LINDT**  
 tavoletta  
 di cioccolato  
 latte/fondente  
 100 g

+1 CARTOLINA  
**1,19**  
 11,90 €/kg



**TAVERNELLO**  
 vino frizzante  
 bianco/rosato  
 75 cl

+1 CARTOLINA  
**1,89**  
 2,52 €/lt



**KOZEL**  
 birra lager  
 premium/dark  
 50 cl

+1 CARTOLINA  
**1,19**  
 2,38 €/lt



**PANTENE**  
 shampoo/  
 balsamo/  
 3mm/mousse  
 vari tipi  
 150/180/225 ml

+1 CARTOLINA  
**2,29**



**SVELTO**  
 lavastoviglie  
 gel 640 ml/  
 tabs vari tipi

+1 CARTOLINA  
**3,79**

SCOPRI COME SU [PAMRETAILPRO.IT](http://PAMRETAILPRO.IT)

GRANDE CONCORSO

# la Magica Isola di Pam

## VIVI L'AVVENTURA NELLA MAGICA ISOLA DI PAM

Dal 13 settembre al 24 ottobre 2022

**+2 CARTOLINE**  
**PRODOTTO TOP Sponsor**

Ogni 25€ di spesa ricevi 1 Cartolina.  
 Per ogni Prodotto Top Sponsor acquistato nei 25€ di spesa ricevi **2 Cartoline in più.**

*Dove vincere è favoloso*

Cerca tutti i Prodotti Top Sponsor all'interno dei punti vendita



**KIMBO**  
 caffè macinato fresco  
 95 cialde (80+15 omaggio)

**+2 CARTOLINE**  
**9,99**



**GRAN MORAVIA**  
 formaggio da tavola  
 all'etto

**+2 CARTOLINE**  
**0,89**  
8,90 €/Kg



**KINDER BROSS**  
 classica  
 270 g

**+2 CARTOLINE**  
**2,49**  
9,22 €/Kg



**MONSTER**  
 energy drink  
 vari gusti  
 50 cl

**+2 CARTOLINE**  
**1,10**  
2,20 €/Lt



**ACE**  
 detersivo liquido per lavatrice  
 vari tipi

**+2 CARTOLINE**  
**5,99**

SCOPRI COME SU [PAMRETAILPRO.IT](http://PAMRETAILPRO.IT)

È ARRIVATO IL NUOVO SITO

**pamretailpro.it**



SEMPLICE. INTUITIVO. INTERATTIVO.



Negozi

Volantini

Carta Per te

Servizi

Scopri di più!

È ATTIVO IL SERVIZIO

**WhatsApp**



RICEVI LE NOSTRE OFFERTE  
DIRETTAMENTE  
SUL TUO DISPOSITIVO.

**Pam** RETAILPRO S.p.A.

BASTANO  
3 PICCOLI  
PASSAGGI

Salva in rubrica  
il nostro numero  
**+39 337 1515175**

Invia un messaggio su  
WhatsApp con scritto:  
**OK**

Un messaggio di  
conferma ti avviserà  
dell'attivazione  
del servizio



**Pam a Casa**  
Il negozio **online** di Pam

**VAI** su [www.pamacasa.it](http://www.pamacasa.it)

**ORDINA** la tua spesa online

**SCEGLI** tra la consegna a domicilio  
o il ritiro in negozio

**BUONO  
SPESA\*  
5€**

\*Con il primo ordine di almeno 50€

**Pam a Casa**  
è il servizio di  
**spesa online** di Pam:  
tutta la convenienza e  
la qualità dei nostri prodotti.  
**www.pamacasa.it**



la consegna è sempre gratuita per ordini superiori a 75€

L'adesione al servizio, mediante l'invio del messaggio "OK", rappresenta esplicita accettazione dell'informativa privacy e rilascio del consenso per il trattamento dei dati personali alla RetailPro S.p.A. per lo svolgimento di attività promozionali e comunicative attraverso l'utilizzo del canale WhatsApp. Informativa privacy completa sul sito [www.pamretailpro.it](http://www.pamretailpro.it). Servizio valido solo per i punti vendita PAM RETAILPRO

# SCONTI DEL 30% 40% 50%



**KING'S**  
prosciutto crudo di san danielle all'etto

3,19  
SCONTO DEL  
**30%**  
**2,23**  
22,30 €/Kg



**GALBANI**  
certosino  
100 g

1,25  
SCONTO DEL  
**30%**  
**0,87**  
8,75 €/Kg



**UVA ITALIA**  
cat 1  
origine italia - al Kg

2,85  
SCONTO DEL  
**30%**  
**1,99**



**LANZI**  
saliccia di norcia  
macinata  
al kg

7,90  
SCONTO DEL  
**30%**  
**5,53**



**ORZORO**  
solubile  
200 g

2,69  
SCONTO DEL  
**30%**  
**1,88**  
9,40 €/Kg



**FIORUCCI**  
prosciutto cotto/  
petto di tacchino  
arrosto - all'etto

1,89  
SCONTO DEL  
**40%**  
**1,13**  
11,30 €/Kg



# SCONTI DEL 30% 40% 50%



**2.69**  
SCONTO DEL **40%**  
**1,61**  
2,15 €/Kg

**1.29**  
SCONTO DEL **40%**  
**0,77**  
10,27 €/Lt

**1.40**  
SCONTO DEL **50%**  
**0,70**  
2,12 €/Kg

DAL 4 LUGLIO AL 24 SETTEMBRE 2022

## VINCIconSTILE

Conserva lo scontrino, vai su [www.aiafood.com](http://www.aiafood.com) e

SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO:



**OGNI GIORNO**  
1 smartwatch GARMIN Venu 2

**OGNI SETTIMANA**  
1 Gift Card del valore di **500,00 €** utilizzabile negli store

**Now Sport**

E DAL 26 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2022  
PRENOTATI PER L'ESTRAZIONE FINALE

## AIA AEQUILIBRIUM



**AIA AEQUILIBRIUM**  
petto di pollo 140 g/  
petto di tacchino 140 g/  
prosciutto  
cotto magro 120 g

**2.49**  
SCONTO DEL **50%**  
**1,24**  
8,89 €/Kg

DURATA: DAL 4.7 AL 31.10.2022. ESTRAZIONE FINALE ENTRO IL 30.11.2022. MONTEPREMI € 35.299,28. DETTAGLIO DATE E ORARI DI PARTECIPAZIONE NEL REGOLAMENTO COMPLETO SU [WWW.AIAFOOD.COM](http://WWW.AIAFOOD.COM).

**3.20**  
SCONTO DEL **50%**  
**1,60**  
4,57 €/Kg

**4.99**  
SCONTO DEL **50%**  
**2,49**  
3,32 €/Lt

**1.79**  
SCONTO DEL **50%**  
**0,89**  
1,78 €/Lt



**GUSTO RICCO**  
cordon bleu  
al Kg

**XXL**  
**4,90**

Pam  
**PREZZI  
AL MEGLIO  
XXL**



**YOMO**  
yogurt alla frutta  
125 g x 8

**XXL**  
**1,99**



**HEINEKEN**  
birra fusto  
5 lt

**XXL**  
**14,90**  
2,98 €/Lt



**KIMBO**  
caffè macinato fresco  
250 g x 4

**XXL**  
**7,89**



**DASH**  
detersivo  
in polvere  
102 lavaggi

**XXL**  
**16,99**



**TENDERLY**  
carta igienica vintage  
12 rotoli

**XXL**  
**3,29**

Pam



**CARTE D'OR**  
gelato in vaschetta  
vari gusti  
500 g

**3.29**

OPPURE  
Carta Per Te

**2,99**  
5,98 €/Kg



**RANA RUSTICI**  
pasta ripiena  
vari tipi - 250 g

**2.39**

OPPURE  
Carta Per Te

**2,19**  
8,76 €/Kg



**POMODORO  
CILIEGINO**  
in confezione  
500 g

**2.09**

OPPURE  
Carta Per Te

**1,99**  
3,98 €/Kg



**MON AMOUR**  
ammorbidente  
oro argan/blu mare  
3 lt

**3.09**

OPPURE  
Carta Per Te

**2,99**  
1,00 €/Lt

Un mondo di **Offerte**  
con **Carta Per Te**



**MONTORSI**  
lo strolghino  
classico/picante  
160 g

**1.95**

OPPURE  
Carta Per Te

**1,79**  
11,19 €/Kg



**POMI**  
passata  
di pomodoro  
1 Kg

**0.89**

OPPURE  
Carta Per Te

**0,79**



**NESTLÉ  
NESQUIK**  
cereali  
classici/  
choco wave  
375 g

**2.19**

OPPURE  
Carta Per Te

**1,89**  
5,04 €/Kg



**COCA COLA**  
classica  
2 lt

**1.49**

OPPURE  
Carta Per Te

**1,39**  
0,70 €/Lt



**LYCIA**  
deodorante  
original/  
energy/  
invisible  
150 ml

**1.79**

OPPURE  
Carta Per Te

**1,69**  
11,27 €/Lt



**MIGLIOR CANE  
I PREFERITI**  
crocchette per cane  
sensitive pesce  
2,5 Kg

**5.49**

OPPURE  
Carta Per Te

**5,29**  
2,12 €/Kg

**PREZZO  
PROMESSA**

**LA PROMESSA DELLA CONVENIENZA**  
*Bloccata per un mese!*



DAL 13 SETTEMBRE AL 13 OTTOBRE 2022



**NEGRONI**  
salame milano/ungherese  
all'etto **1,49**  
14,90 €/Kg



**ALIMENTALE**  
gli etnei  
pecorino con pistacchio/  
noci/olive - all'etto **1,19**  
11,90 €/Kg



**CIPOLLA**  
ramata di montoro  
in confezione - 500 g **0,89**  
1,78 €/Kg



**GALBANI**  
galbanino  
930 g **7,99**  
8,59 €/Kg



**PARMACOTTO**  
prosciutto cotto  
alta qualità - 100 g **1,79**  
17,90 €/Kg



**WUBER**  
wurstel  
frankfurter  
200 g **1,69**  
8,45 €/Kg



**MUTTI**  
pomodori pelati  
400 g **0,79**  
1,98 €/Kg



**FRIOL**  
olio per friggere  
1 lt **3,29**  
3,29 €/Lt



**GRAN CUCINA**  
crema da cucina  
500 ml **1,09**  
2,18 €/Lt



**AS DO MAR**  
tonno all'olio di oliva  
in vaso di vetro **3,10**  
12,92 €/Kg



**BALCONI**  
merendina  
snack al latte - 280 g **1,25**  
4,46 €/Kg



**DIVELLA**  
biscotti  
grottoli/ottimini integrali  
700 g **1,80**  
2,57 €/Kg



**ORASI**  
bevanda soia  
noci/  
nocciola/  
mandorla  
1 lt **1,99**



**MONTANIA**  
camomilla  
20 filtri **1,69**



**FINDUS FISH BAR**  
nugget di merluzzo 245 g/  
nuggets di salmone 220 g **4,29**



**TYSON**  
speedy pollo  
gusto mexico - 300 g **1,39**  
4,63 €/Kg



**TENA**  
assorbenti  
lady normal/discreet  
vari tipi **2,99**



**PASTA DEL CAPITANO**  
spazzolino  
family **0,49**



**ACE GENTILE**  
candeggina  
fresco profumo/  
lavanda  
2 lt **2,39**  
1,20 €/Lt



**PEDIGREE**  
ropper al manzo  
70 g **1,09**  
15,57 €/Kg

# MIX & MATCH

## + PRENDI - SPENDI

LA FORMULA DELLA CONVENIENZA  
BLOCCATA PER UN MESE

**DAL 13 SETTEMBRE AL 13 OTTOBRE 2022**

Pam



GOLFIERA  
bresi  
75 g

1 PZ 2.89

2 PZ 5.78

**4,58**

risparmi € 1.20



PHILADELPHIA  
formaggio fresco mini  
35 g x 4

1 PZ 2.09

2 PZ 4.18

**3,50**

risparmi € 0.68



SELECT  
legumi  
ceci/cannellini/tondini/borlotti  
360 g

1 PZ 0.85

3 PZ 2.55

**2,10**

risparmi € 0.45



ARMANDO  
pasta di semola  
formati normali varie  
trafile  
500 g

1 PZ 1.29

2 PZ 2.58

**1,90**

risparmi € 0.68



MULINO BIANCO  
biscotti  
girotondi/tarallucci/  
galletti/macine 350 g  
spicchi di sole 400 g

1 PZ 1.80

2 PZ 3.60

**2,90**

risparmi € 0.70



KIMBO  
caffè  
espresso napoletano  
250 g

1 PZ 3.59

2 PZ 7.18

**4,98**

risparmi € 2.20



TUBORG  
birra  
50 cl

1 PZ 0.89

3 PZ 2.67

**2,49**

risparmi € 0.18



LA GUARDIENSE  
guardiola  
bianco/rosso doc  
75 cl

1 PZ 3.19

2 PZ 6.38

**4,99**

risparmi € 1.39



OROGEL  
broccoli a rosette  
400 g

1 PZ 2.29

2 PZ 4.58

**3,38**

risparmi € 1.20



PIZZOLI  
patasnella ultraveloci  
500 g

1 PZ 2.49

2 PZ 4.98

**3,58**

risparmi € 1.40



NEUTRODERMA  
sapone liquido  
fiori d'arancio/  
rosa e loto  
1 lt

1 PZ 1.99

2 PZ 3.98

**3,18**

risparmi € 0.80



SPUMA DI SCIAMPAGNA  
detergente liquido  
per lavatrice  
pulito e igiene/  
bianco puro  
33 lavaggi

1 PZ 3.39

2 PZ 6.78

**5,98**

risparmi € 0.80



FABULOSO  
sgrassatore  
universale  
lavanda  
600 ml

1 PZ 1.59

2 PZ 3.18

**2,58**

risparmi € 0.60



ULTIMA CAT  
croccantini  
per gatti  
vari gusti  
400 g

1 PZ 2.39

2 PZ 4.78

**3,98**

risparmi € 0.80

Veg & Veg



GARDEN GOURMET  
vuna preparato vegetariano  
a base di proteine di piselli - 175 g **3,59**  
20,51 € / Kg



GARDEN GOURMET  
sensational  
burger vegetale 226 g /  
salsiccia 180 g **3,39**



ADEZ  
bevanda riso  
800 ml **1,69**  
2,11 € / Lt

SENZA LATTOSIO



SCOTTI  
crema spalmabile  
senza lattosio - 400 g **2,69**  
6,73 € / Kg



SEMPlici E BUONI  
yogurt senza lattosio  
bianco/fragola/banana  
125 g x 2 **0,79**  
3,16 € / Kg



SEMPlici E BUONI  
burro senza lattosio  
125 g **1,79**  
14,32 € / Kg

BIO



NATURA BIO  
flocchi di avena integrali  
500 g **1,99**  
3,98 € / Kg



RIGONI NATÙ  
confettura bio  
vari gusti - 240 g **2,99**  
12,46 € / Kg



VIPITENO BIO  
yogurt intero  
vari gusti - 150 g **0,59**  
3,93 € / Kg

MONDO ZERO



NOSTROMO  
tonno al naturale  
zero grassi - 65 g x 3 **2,39**  
18,38 € / Kg



SAN BENEDETTO  
bibite zero  
vari gusti - 25 cl x 4 **1,09**



YOGA  
succhi optimum  
arancia/ananas - 1 lt **1,29**



**RIGAMONTI**  
bresaola della  
valtellina igp - 100 g **3,39**  
33,90 €/Kg



**WÜBER WÜBERONE**  
wurstel di suino  
250 g **1,69**  
6,76 €/Kg



**CASA MODENA**  
teneroni la merenda  
dischetti al prosciutto cotto  
e crostini - 170 g **1,15**  
6,76 €/Kg



**GALBANI AMEMI**  
bocconcini di mozzarella panati  
150 g **1,99**  
13,27 €/Kg



**VIVA LA MAMMA**  
**BERETTA**  
tramezzini  
vari gusti  
140 g **1,45**  
10,36 €/Kg



**RANA**  
pesti freschi  
vari gusti - 140 g **1,39**  
9,93 €/Kg



**BITONI**  
sfoglia/brisée/frolla  
rotonda - 230 g **1,29**  
5,61 €/Kg



**GRANAROLO**  
burro  
200 g **2,39**  
11,95 €/Kg



**BIRAGHI**  
gran biraghi  
grattugiato  
fresco  
100 g **1,49**  
14,90 €/Kg

**Sottilette** LE ORIGINALI

**IN PALIO OGNI GIORNO DA 150€** GIFT CARD 150€ con Shopping

1 ACQUISTA 2 CONFEZIONI A SCELTA  
2 CONSERVA LO SCONTRINO E  
3 GIOCA SU **SOTTILETTE.IT**  
4 SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO

**SOTTILETTE**  
classiche  
200 g **1,25**  
6,25 €/Kg

**SOTTILETTE**  
light  
200 g **1,49**  
7,45 €/Kg

Concorso Instant win valido dal 29/08/2022 al 31/07/2023 con eventuale estrazione finale a recupero entro il 30/07/2023. Montepremi Euro 7.000,00. Dinamica dei premi e dei prodotti in promozione. Limitazioni, modalità di partecipazione e Regolamento su [www.sottilette.it](http://www.sottilette.it). Conserva il documento di acquisto. Immagine dei premi a scopo illustrativo.



**FAGE TOTAL**  
yogurt  
0% / 2% / 5% di grassi  
150 g **0,95**  
6,33 €/Kg



**PARMALAT**  
yogurt intero vellutato  
vari gusti - 125 g x 2 **0,69**  
2,76 €/Kg



**NESTLÉ MIO**  
yogurt cremoso  
vari gusti  
125 g x 2 **1,25**  
5,00 €/Kg



**KINDER**  
pingui  
cacao/cocco  
120 g **1,69**  
14,08 €/Kg



## CONGELATO SFUSO

Facile da cucinare, successo garantito



**TRANCE DI TONNO**  
pinna gialla  
all'etto

**1,19**  
11,90 €/Kg



**MERLUZZO  
DECAPITATO**  
500/900  
all'etto

**0,49**  
4,90 €/Kg



**CHELE**  
al sapore di granchio  
all'etto

**0,60**  
6,00 €/Kg



**MARE E MONTI**  
all'etto

**0,65**  
6,50 €/Kg



**PAFFUTELLI**  
pizzaiola/formaggio  
all'etto

**0,45**  
4,50 €/Kg



**SFOGLIATA**  
riccia/frolla  
grande - 130 g

**0,40**  
3,08 €/Kg

## PESCHERIA

Ogni giorno, un mare di freschezza



**FORFISH**  
filetti di alici marinate  
200 g

**2,99**  
14,95 €/Kg



**LEPORE**  
cotolette di merluzzo  
classiche/con spinaci  
400 g

**2,79**  
6,98 €/Kg

## SPIZZICHERIA



**TOPINO**  
bianco/  
integrale  
al Kg

**2,89**



**PANE**  
francesina  
al Kg

**2,89**



**MULAN**  
riso alla  
cantonese  
200 g

**2,39**  
11,95 €/Kg



**MULAN**  
ravioli di carne  
al vapore  
150 g

**3,49**  
23,27 €/Kg



**TORTA**  
nutello/  
babà al rum  
al pz

**7,50**



# ORTOFRUTTA

la natura dà i suoi frutti e le sue verdure

Pam



**PERE SPADONI**  
cat 1 calibro 60+  
origine italia - al Kg

**1,59**



**LATTUGA ROMANA**  
cat 1  
origine italia - al Pz

**0,69**



**FUNGHI**  
misto fantasia  
in confezione  
200 g

**1,69**  
8,45 €/Kg

**Super OFFERTA**  
solo per 3 giorni

LUNEDÌ 19  
MARTEDÌ 20  
MERCOLEDÌ 21  
SETTEMBRE



**MELONE GIALLO**  
cat 1  
origine italia  
al Kg

**0,79**



**VAL VENOSTA**  
mela sweetango  
calibro 75/80 cat 1  
origine italia - al Kg

**1,99**



**PAM**  
insalata vivace  
250 g

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!

**1,19**  
4,76 €/Kg



**BONDUELLE**  
rucola  
90 g

**0,89**  
9,89 €/Kg



**RAGO**  
lattughino  
100 g

**0,69**  
6,90 €/Kg



**AMBRUOSI & VISCARDI**  
insalata poker con carote  
250 g

**0,99**  
3,96 €/Kg



**FATINA**  
noci sgusciate  
150 g

**2,59**  
17,27 €/Kg



**FATINA**  
mandorle  
sgusciate e tostate  
senza sale - 150 g

**1,99**  
13,27 €/Kg

Pam

# SALUMI & FORMAGGI

una fetta di eccellenza italiana



**FIORUCCI**  
mortadella suprema  
all'etto

**0,89**  
8,90 €/Kg



**ROVAGNATI**  
prosciutto cotto  
sapore delicato  
all'etto

**1,29**  
12,90 €/Kg

**VALTIDONE**  
pancetta  
supercoppata  
all'etto



**1,39**  
13,90 €/Kg

*L'unione*  
FA PIÙ  
— GUSTO —



**7,99**  
10,65 €/Lt

**BOZEN**  
VON STEINER  
lagrein  
75 cl

i nostri  
**CALICI**  
DIVINI

**4,49**  
5,99 €/Lt

**LA CACCIATORA**  
chianti docg  
75 cl



**BUSTI**  
pecorino roncione/metello  
all'etto



**2,09**  
20,90 €/Kg



**INVERNIZZI GIM**  
gorgonzola dop  
all'etto

**1,29**  
12,90 €/Kg



**PRESIDENT**  
emmental  
all'etto

**0,99**  
9,90 €/Kg



**CAMOSCIO D'ORO**  
formaggio  
all'etto

**1,29**  
12,90 €/Kg



**LA PERLA**  
mozzarella/bocconcini  
di bufala campana dop  
250 g

**3,00**  
12,00 €/Kg



**AMALATTEA**  
la prima  
formaggio di capra  
all'etto

**1,59**  
15,90 €/Kg



**VITTORIA**  
olive verdi sicilia  
all'etto

**0,59**  
5,90 €/Kg

# MACELLERIA

Ogni giorno, i tagli più pregiati



LONZA di suino a tranci al kg **6,50**



SPEZZATINO di agnello al Kg **11,50**



COSTOLETTE/COSCIOTTO di agnello a fette al Kg **12,90**

**Super OFFERTA**  
solo per 3 giorni

VENERDÌ 16  
SABATO 17  
DOMENICA 18  
SETTEMBRE

*L'unione*  
FA PIÙ  
GUSTO

COSTATA CON OSSO/  
PEZZO A CANNELLA  
di vitello da latte  
al Kg

**2,99**  
3,99 €/Lt

CANTINA DI VENOSA  
baliaggio  
aglianico  
del vulture  
dop - 75 cl



**14,90**



AMADORI  
kebab di pollo  
280 g

**3,50**  
12,50 €/Kg



ROAST BEEF di bovino adulto brasile - al kg **19,90**



POLLERIA DEL BORGO  
salsiccia di pollo  
450 g **2,90**  
6,44 €/Kg



MAXI BURGER di bovino adulto black angus 200 g

**3,90**  
19,50 €/Kg



AIA filetti di pollo panati 280 g **3,29**  
11,75 €/Kg



AIA bon roll con speck 750 g **5,49**  
7,32 €/Kg



AIA fiorentino hamburger di pollo 180 g **1,59**  
8,83 €/Kg



FINDUS  
fiori di merluzzo  
300 g **5,59**  
18,63 €/Kg



ARBI  
misto scoglio  
300 g **3,59**  
11,97 €/Kg



FINDUS  
fagiolini primavera  
600 g **3,19**  
5,32 €/Kg



CAMEO  
pizza ristorante  
salame 320 g/margherita 330 g

**2,49**



FINDUS  
18 bastoncini di merluzzo  
450 g

**4,59**  
10,20 €/Kg



SEMPlici E BUONI  
miniburger vegetali  
vari gusti - 240 g

**2,19**  
9,13 €/Kg

PREZZI BASSI  
Per sempre!



MCCAIN  
chef gourmet  
patatine - 500 g

**1,99**  
3,98 €/Kg



PAM  
crocchette di patate  
450 g

**1,59**  
3,53 €/Kg

PREZZI BASSI  
Per sempre!



SAMMONTANA  
regina torta gelato  
1 Kg

**6,49**



ALGIDA  
cornetto  
vari gusti  
5 Pz - 375 g

**3,49**  
9,31 €/Kg



MOLINO BIANCO  
plumcake  
classico  
330 g  
**1,99**  
6,03 €/Kg



MOLINO BIANCO  
fette biscottate  
malto d'orzo/ai cereali - 315 g  
**1,79**  
5,68 €/Kg



KELLOGG'S COCO POPS  
barrette di cereali  
20 g x 6  
**0,99**  
5,89 €/Kg



KELLOGG'S  
corn flakes  
375 g

**1,99**  
5,31 €/Kg



BERNA  
latte uht  
parzialmente scremato  
1 lt x 6

**5,69**  
0,95 €/Lt



PAM  
latte fresco  
intero alta qualità/  
parzialmente  
scremato  
1 lt

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!

**1,25**



LINDT  
crema spalmabile  
nocciolate/fondente - 200 g  
**3,49**  
17,45 €/Kg



PAM  
wafer  
cacao/nocciola/latte  
175 g  
**0,89**  
5,09 €/Kg

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!



NESTLÉ  
kit kat vari tipi 124 g/  
smarties 114 g/lion 126 g  
**1,69**  
13,63 €/Kg



KINDER  
cards  
Pz 5 - 128 g  
**1,59**  
12,42 €/Kg



NOVI NERO NERO  
tavoletta di cioccolato  
vari tipi - 75 g  
**1,19**  
15,87 €/Kg



**DESANTIS**  
olio extra vergine  
di oliva  
100% italiano  
1 lt

**4,99**



**D'AMICO**  
carciofi alla rustica  
280 g

**2,69**  
9,61 €/Kg



**SACLÀ**  
pesto alla genovese  
classico/senza aglio - 90 g

**1,19**  
13,22 €/Kg



**MARE APERTO**  
tonno  
al naturale/all'olio di oliva  
80 g x 3

**2,10**  
8,75 €/Kg



**GIGLIO ORO**  
olio di semi  
di girasole  
1 lt

**2,79**



**NOSTROMO**  
trancetti di tonno  
all'olio di oliva - 180 g

**2,79**  
15,50 €/Kg



**BARILLA**  
sughi pronti - 400 g  
pomodoro/arrabbiata/basilico

**1,19**  
2,98 €/Kg



**AS DO MAR**  
filetto di salmone  
in olio di oliva  
150 g x 2

**4,90**  
16,33 €/Kg



**SPUNTI**  
tonno/  
prosciutto cotto  
84 g x 2

**2,39**  
14,23 €/Kg



**VALFRUTTA**  
borlotti/cannellini/ceci  
400 g x 3

**2,19**  
1,83 €/Kg



**BONDUELLE**  
mais  
150 g x 4 (3+1 omaggio) **2,59**  
4,32 €/Kg



**KNORR**  
brodo  
vari tipi - 750 ml **0,99**  
1,32 €/Lt



**PAM**  
taralli vari gusti  
250 g **1,10**  
4,40 €/Kg

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!



**CALVÈ**  
maionese  
top down  
430 ml

**2,35**  
5,47 €/Lt



**GAROFALO**  
farina  
w350/w260  
1 Kg

**0,89**



**ROBERTO**  
granpiada integrale  
330 g **1,29**  
3,91 €/Kg



**PANEALBA**  
crostini  
classici/al rosmarino/  
pomodoro e basilico - 100 g **0,95**  
9,50 €/Kg



**PAI**  
le patatine  
500 g **1,99**  
3,98 €/Kg



**MULINO BIANCO**  
pan bauletto  
grano duro  
400 g **1,10**  
2,75 €/Kg



**LE NATURELLE**  
10 uova fresche  
da allevamento  
a terra **1,69**



**PAM**  
besciamella  
200 ml **0,65**  
3,25 €/Lt

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!



**GALBANI**  
GLI STRACREMOSI  
formaggi  
crema bel paese  
28 g x 6 **1,39**  
8,27 €/Kg



FATASCIÀ  
nero d'avola  
75 cl

**4,49**  
5,99 €/Ll



SANTA MARGHERITA  
gewürztraminer  
doc - 75 cl

**6,90**  
9,20 €/Ll



ZACCAGNINI  
cerasuolo  
d'abruzzo doc/  
montepulciano  
d'abruzzo doc/  
il bianco  
di ciccio igt  
75 cl

**5,49**  
7,32 €/Ll

## LE COSE VANNO PRESE CON SPIRITO



FERNET-BRANCA  
amaro  
70 cl

**13,49**  
19,27 €/Ll



BONAVENTURA  
MASCHIO  
grappa 903  
barrique  
35 cl

**7,90**  
22,57 €/Ll



BEEFEATER  
london dry gin  
70 cl

**12,49**  
17,84 €/Ll

## L'HAPPY HOUR FAI DA TE



BACARDI MOJITO/CUBA LIBRE/  
BOMBAY GIN&TONIC/  
MARTINI FIERO & TONIC/  
WILLIAM LAWSON  
WHISKY E COLA - 25 cl

**1,99**  
7,96 €/Ll



MARTINI  
prosecco doc  
75 cl

**4,99**  
6,65 €/Ll



KINLEY  
tonica/lemon  
75 cl

**0,79**  
1,05 €/Ll

## LA BIRRA, GUSTO PER OGNI PALATO



CERES  
birra  
strong ale  
50 cl

**1,59**  
3,18 €/Ll



BREWDOG  
birra hazy jane  
33 cl

**1,99**  
6,03 €/Ll



ICHNUSA  
birra  
non filtrata  
50 cl

**1,25**  
2,50 €/Ll





**SAN PELLEGRINO**  
bibite  
vari gusti - 450 ml  
**0,59**  
1,31 €/Lt



**GATORADE**  
limone/  
arancia/  
arancia rossa  
1,5 lt  
**1,35**  
0,90 €/Lt



**ESTATHÉ**  
limone/pesca  
20 cl x 3  
**1,39**  
2,32 €/Lt



**ROCCHETTA**  
acqua minerale  
naturale  
1 lt x 6 bottiglie

**2,28**  
0,38 €/Lt



**BAVARIA**  
birra premium  
66 cl

**0,95**  
1,44 €/Lt



**IN PALIO MIGLIAIA DI FANTASTICI PREMI**

DI LORENZO 22

ACQUISTA 3€ di prodotti Coca-Cola\*

GRATTA la cartolina e scopri se hai vinto

SE NON HAI VINTO invia un SMS al 339.9957142 o vai su [www.coca-cola.com/italy](http://www.coca-cola.com/italy)

**CONCORSO VALIDO FINO AL 31/12/2012**



**COCA COLA**  
vari tipi  
66 cl

**1,00**  
1,52 €/Lt



**HEINEKEN**  
birra  
33 cl x 3  
**2,29**  
2,31 €/Lt



**LA CACCIATORA**  
barbera d'asti  
dog  
75 cl  
**2,99**  
3,99 €/Lt



**AGRICOLO**  
vino igt  
vari tipi  
75 cl  
**2,49**  
3,32 €/Lt



**FRIZZORO**  
frizzantino bianco  
secco/amabile  
1,5 lt  
**2,79**  
1,86 €/Lt

Pam

# PRENDITI CURA DI TE



**INFASIL**  
detergente intimo  
neutro - 200 ml **2,29**  
11,45 €/Lt



**FRESH&CLEAN**  
sapone liquido  
disinfettante - 300 ml **1,19**  
3,97 €/Lt



**NUVENIA**  
assorbenti vari tipi  
10/14/30 pz **1,59**



**PALMOLIVE  
NATURALS**  
doccia crema  
burro di karité/  
mandorla & latte  
250 ml

**1,19**  
4,76 €/Lt



**PAM**  
pannolini  
varie misure

**PREZZI  
BASSI**  
Per sempre!

**4,59**



**DEMAKUP**  
dischetti struccanti  
expert - 70 pz **1,19**



**L'ORÉAL**  
revitalift  
giorno/notte  
50 ml **9,99**  
199,80 €/Lt



**PAM ECO**  
tovaglioli  
bianchi 2 veli  
100% carta riciclata  
50 Pz **0,79**

**PREZZI  
BASSI**  
Per sempre!



**SCOTTEX**  
asciugatutto  
quanto basta  
2 maxi rotoli **2,39**



**PAM**  
alluminio  
resistente  
25 mt **2,29**

**PREZZI  
BASSI**  
Per sempre!



**SWIFFER**  
panni  
cattura polvere - 36 pz **6,49**

# UNA CASA PULITA È UN GESTO D'AMORE

Pam

**TANTI BUONI MOTIVI PER SCEGLIERE**

**NUOVO Svelto**

**1,59**

**SVELTO** detergente concentrato vari tipi 450/500 ml

**3X POTERE SGRASSANTE**

100% PULIZIA

**SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO**

**100€** E AD ESTRAZIONE FINALE DA **1.000€\***

**INVI LA FOTO DELLO SCONTRINO CON WHATSAPP AL NUMERO 375.56.51.375**

**DAL 22 LUGLIO AL 30 SETTEMBRE 2022** ACQUISTA 3 PRODOTTI TRA LE NUOVE LINEE SVELTO CONCENTRATO E SVELTO PUMP, DI CUI ALMENO 1 DELLA LINEA PUMP

**IN alternativa puoi inviare un SMS al numero 3755651375 riportando i seguenti dati dello scontrino separati da asterisco:** data (GGMMAA), ora (HHMM), n. documento (8 cifre senza trattino), importo totale senza tenere conto della virgola. Esempio 270722\*0923\*07420123\*8300. Concorso a fasi valido dal 22 luglio al 31 dicembre 2022, dalle 7 alle 24. Montepremi complessivo pari a 68.000. Regolamento e fasi del concorso su [www.scoopregolamento.it/buonimotivi](http://www.scoopregolamento.it/buonimotivi)



**WC NET** gel vari tipi 700 ml

**1,79** 2,56 €/Lt



**CIF** detergente pavimenti con candeggina classico / limone 900 ml

**1,49** 1,66 €/Lt



**AMUCHINA** igienizzante senza risciacquo / sgrassatore 750 ml

**1,99** 2,65 €/Lt



**VILEDA** supermocio set completo

**12,79**



**LENOR PERLE** profumo per il bucato vari tipi - 210 g

**4,99** 23,76 €/Lt



**SPUMA DI SCIAMPAGNA** detersivo liquido fresco pulito 16 lavaggi

**1,19**



**PAM** snack per gatti con pollo fresco 60 g

**PREZZI BASSI** Per sempre!

**0,99** 16,50 €/Kg



**ZÒA** sflaccetti per gatto pollo/tonno 70 g

**PREZZI BASSI** Per sempre!

**1,09** 15,57 €/Kg



**ZÒA** crocchette per cane con carne e cereali 10 Kg

**PREZZI BASSI** Per sempre!

**12,90** 1,29 €/Kg

Pam

# OFFERTE EXTRA CONVENIENTI



**MONTORSI**  
il prim'amore  
prosciutto crudo  
all'etto

**1,09**  
10,90 €/Kg

**OFFERTE VALIDE  
SOLO DAL 19 AL 22  
SETTEMBRE 2022**



**4,50**  
9,00 €/Kg

**KOMETA**  
coppa di suino  
senza osso  
500 g



**1,69**  
6,04 €/Kg

**AIA**  
cotoletta di pollo  
280 g



**1,00**  
1,43 €/Lt

**VERNEL**  
ammorbidente  
concentrato  
vari tipi - 700 ml

## il gusto di STARE BENE

### CURA DEL TUO CORPO

Integratori, proteico, barrette e pasti sostitutivi.

### CURA DEL TUO ORGANISMO

Difese immunitarie basse, stress, colesterolo alto.

   
pamretailpro.it

**Catalogo Benessere valido fino al 30 settembre 2022  
LO TROVI NEL TUO SUPERMERCATO PAM DI FIDUCIA**

## Pam Supermercato

**CERCA IL TUO SUPERMERCATO PAM**



**SCEGLIERE PER CRESCERE**  
Vuoi entrare a far parte del gruppo?  
sviluppo@retailprospa.it




Iscriviti alla newsletter per conoscere in anteprima tutte le nostre offerte e iniziative



**RETAILPRO** S.p.A.

   
pamretailpro.it

Offerte valide solo nei punti di vendita PAM del gruppo RETAILPRO S.p.A. fino ad esaurimento scorte. Salvo errori di stampa o omissioni. Le foto hanno valore puramente illustrativo. Le offerte presenti in volantino non danno diritto all'accumulo di punti Carta per Te. Maggiori informazioni su pamretailpro.it

 Proteggi l'ambiente.



PEFC® PEFC/18-31-409

**QUESTO PRODOTTO È REALIZZATO CON MATERIA PRIMA DA FORESTE GESTITE IN MANIERA SOSTENIBILE E DA FONTI CONTROLLATE**

**ATLITUDE**